
3 uşi

1484

3698

2311

1966 / 1720

1472 / 1464

3 uşi

10,17 - 11,06

9,80 - 10,74

3 uşi

462

1041

954

808

963

544

Perete la perete

Diametrude bracare în metri

Lungime

Ampatament

Lăţime (cu/fără oglinzi)

Specificaţii generale

Dimensiuni caroserie (mm)

Înălţime

Ecartament (faţă/spate)

Distanţa între contraaripi

Înălţimea bagajului

Lăţime maximă

Înălţime deschidere (la masa proprie)

Opel ADAM - Date tehnice

Lungime spaţiu încărcare cu bancheta spate rabatată

Bordură la bordură

Dimensiuni portbagaj (ECIE/GM) în mm

Lungime spaţiu încărcare până la bancheta spate

3 uşi

170

663

3 uşi

1086 (1.2 ECOTEC) / 
1135 ( (1.4 ECOTEC)

1455 (1.2 ECOTEC) / 
1480 (1.4 ECOTEC)

218 – 369 (1.2 ECOTEC) / 
243 – 360 (1.4 ECOTEC)

775 – 805 (1.2 ECOTEC) / 
790 – 820 (1.4 ECOTEC)

650 – 680 (1.2 ECOTEC) / 
660 – 690 (1.4 ECOTEC)

Volum portbagaj (ECIE) în litri

Sarcina maximă admisibilă pe axa faţă

Sarcina maximă admisibilă pe axa spate

Capacitate portbagaj până la limita din spate a scaunelor 
faţă şi plafon

Capacitate portbagaj cu panou acoperire

Mase în kg

Masă proprie incl. şofer 
(conform 70/156/EEC şi specificaţii model de bază)

Greutate maximă admisă (GVW)

Sarcină utilă

12



Combustibil Benzină Benzină Benzină Benzină Benzină Benzină

Emisii reduse conform EURO5 EURO5 EURO5 EURO5 EURO5 EURO5

Nr. cilindri 4 4 4 4 4 4

Alezaj în mm 73,4 73,4 73,4 73,4 73,4 73,4

Cursă în mm 72,6 72,6 82,6 82,6 82,6 82,6

Capacitate cilindrică (cm3) 1229 1229 1398 1398 1398 1398

Putere maximă (kW/CP) 51 / 70 51 / 70 64 / 85 64 / 85 74 /100 74 /100

la rpm 5600 5600 6000 6000 6000 6000

Cuplu maxim (Nm) 115 115 130 130 130 130

la rpm 4000 4000 4000 4000 4000 4000

Transmisie manuală cu 5 viteze manuală cu 5 viteze manuală cu 5 viteze manuală cu 5 viteze manuală cu 5 viteze manuală cu 5 viteze

Urban 7,1 6,5 7,3 6,6 7,3 6,6

Extra urban 4,2 4,2 4,4 4,2 4,4 4,2

Combinat 5,3 5 5,5 5,1 5,5 5,1

Emisie CO2 (g/km) 124 118 129 119 129 119

Viteză maximă (km/h) 165 165 176 176 185 185

Acceleraţie 0-100 km/h (sec.) 14,9 14,9 12,5 12,5 11,5 11,5

Opel ADAM - Date tehnice

Motorizări 1.2 TWINPORT ECOTEC®

(51 kW / 70 CP)

1.2 TWINPORT ECOTEC®
Start/Stop

(51 kW / 70 CP)

1.4 TWINPORT ECOTEC®

(64 kW / 85 CP)

1.4 TWINPORT ECOTEC®
Start/Stop

(64 kW / 85 CP)

Motorizări benzină

Conţinutul are la bază informaţiile disponibile la 1 Ianuarie 2013. Preţurile afişate în Euro sunt recomandate şi nu conţin taxa de poluare. Contactaţi distribuitorii Opel pentru informaţii despre eventualele
modificări. Datele sunt cu scop informativ şi Opel Southeast Europe nu-şi asumă responsabilitatea pentru acurateţea acestora. Dotările opţionale prezentate sunt disponibile contra cost. Pentru lansarea
comenzii vă rugăm apelaţi la unul din distribuitorii autorizaţi Opel.
Opel Southeast Europe, 1 Ianuarie 2013.
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1.4 ECOTEC®

(74 kW / 100 CP)

1.4 ECOTEC®
Start/Stop

(74 kW / 100 CP)

Consum combustibil (l/100 km) 1999/100/EU


